提供担保暨关联交易的进展公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

一、担保情况概述 

（一）担保基本情况 

根据日常生产经营的需要，公司全资子公司进行融资，并由公司、实际控制

人进行担保，具体如下： 

公司全资子公司北京花嫁丽舍香榭婚庆服务有限公司、北京花嫁丽舍温莎婚

庆服务有限公司拟向星展银行（中国）有限公司上海分行申请流动资金借款，授

信额度不超过人民币壹仟壹佰万元（RMB11,000,000），授信期限不超过 1年。 

为保证上述借款合同的履行，公司、公司实际控制人邓伟华为公司全资子公

司的上述借款合同项下的全部债务提供连带责任保证担保，并签署相关保证合

同，担保期限至全部债务履行完毕之日止。 

（二）是否构成关联交易 

本次交易构成关联交易。 

（三）审议和表决情况 

1.第四届董事会第五次会议审议通过了《关于公司、实际控制人及其关联方为公

司、子公司、二级子公司提供担保暨 2025年日常性关联交易的议案》。 

表决结果：3票同意、0票弃权、0票反对，关联董事邓伟华、施丽君回避表决。

[...]

2025 年 6月 30 日净资产：-16,798,143.12 元 

2025 年 6月 30 日资产负债率：130.6% 

2025 年 1-6月营业收入：32,009,768.83 元 

2025 年 1-6月利润总额：-1,541,099.50 元 

2025 年 1-6月净利润：-1,541,099.50 元 

审计情况：非审计 

三、担保协议的主要内容 

公司全资子公司北京花嫁丽舍香榭婚庆服务有限公司、北京花嫁丽舍温莎婚

庆服务有限公司拟向星展银行（中国）有限公司上海分行申请流动资金借款，授

信额度不超过人民币壹仟壹佰万元（RMB11,000,000），授信期限不超过 1年。 

四、董事会意见 

（一）担保原因 

根据日常生产经营的需要，公司全资子公司北京花嫁丽舍香榭婚庆服务有限

公司、北京花嫁丽舍温莎婚庆服务有限公司需要补充流动资金。 

（二）担保事项的利益与风险 

本次担保事项的财务风险处于公司可控范围之内，本次担保是为全资子公司

业务发展所需，有利于其持续、稳定、健康的发展，符合公司和全体股东的整体

利益。 

（三）对公司的影响 

上述公司及关联方为子公司提供担保均基于公司正常经营业务运营产生并